
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC: 0002467/2019

VISTO

CÓRDOBA, o 5 D ic  2019
La RD 2096/19 que aprueba el cronograma 2019 de Psicología 

Evolutiva de la Niñez cátedra A para la carrera de Tecnicatura Universitaria 
en Acompañamiento Terapéutico, contenido en su Anexo; y

CONSIDERANDO:
Que el Anexo de la RD 2096/19 incluye errores.
Que rectificar la mencionada Resolución Decanal es un procedimiento 

que puede ocasionar confusión a los/as docentes y estudiantes respecto del 
contenido del cronograma de cátedra, por lo que es conveniente dejar sin 
efecto la RD 2096/19.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Dejar sin efecto la Resolución Decanal 2096/19.

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°: 22 i i 3

/

\


